АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АМАНГИЛЬДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№25                                                                 от «10» марта 2017 года

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан от  20 декабря 2016 года №204  «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Амангильдинский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан».

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65н “Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации”

                                   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в постановление главы администрации сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан от  20 декабря 2016 года №204 «О порядке  администрирования доходов бюджета сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан»:
1.1 код бюджетной классификации «791 2 02 90065 10 7301 151» изменить на «791 2 02 90054 10 7301 151».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения
 Амангильдинский сельсовет

 муниципального района

 Абзелиловский район Республики Башкортостан:              Фахрисламов М.Х.